

## *Tam, gdzie zaczęła się nasza opowieść*

30 stycznia w Szkole Podstawowej w Wyrach odbył się niezwykle koncert z okazji Dnia Babci i Dziadka pt. „*Tam, gdzie zaczęła się nasza opowieść*”. Był to wieczór pełen wzruszeń, radości i wspomnień, który zgromadził licznie przybyłych gości.

Koncert składał się z dwóch części, w których publiczność miała okazję prześledzić historię miłości dziadków – od pierwszych spotkań, przez randki, aż po wspólnie spędzone lata. Na scenie zaprezentowały się wszystkie klasy 1-3 edukacji wczesnoszkolnej, a także uczniowie starszych klas, zespół dzwonkowy, utalentowani instrumentalisci oraz nauczyciele. Całość poprowadził Samorząd Uczniowski.

Po pierwszej części koncertu Rada Rodziców zaprosiła uczestników do kawiarenki, gdzie można było skosztować wysmienitych ciast biorących udział w konkursie Słodkie Wypieki Rady Rodziców. Oprócz tego serwowano aromatyczną kawę, herbatę, popcorn i słodkie przekąski. Był to moment na rozmowy, wspomnienia i wspólne świętowanie.

Kulminacyjnym punktem wieczoru był finałowy występ szkolnego chóru, który zaprosił wszystkich do wspólnego śpiewania i przygotował niespodziankę dla Babć i Dziadków – wyśpiewane życzenia do utworu *Mamma Mia*. Energia i radość udzieliły się całej sali, a goście z entuzjazmem dołączyli do wspólnego śpiewu.

Organizacja tak wspaniałego wydarzenia nie byłaby możliwa bez wsparcia Wójta Gminy Wiry, pani Joanny Pasierbek-Konieczny, która z życzliwością wspiera szkolne inicjatywy. Ogromny wkład miał także Dom Kultury w Gostyni, który zapewnił profesjonalne nagłośnienie i oświetlenie, oraz Rada Rodziców, która od lat angażuje się w organizację szkolnych uroczystości. Dziękujemy również wszystkim nauczycielom, którzy przygotowali uczniów do występu, rodzicom, którzy wspierali swoje dzieci w przygotowaniach i zadbali o piękne stroje, a także wszystkim pracownikom szkoły. Bez współpracy tak wielu osób to wydarzenie, które z pewnością na długo pozostanie w pamięci wszystkich uczestników, nie mogłoby się odbyć. Już teraz z niecierpliwością czekamy na kolejną edycję tego wspaniałego koncertu!

Katarzyna Leśnik